ПРОТОКОЛ № 3
Первое заседание Наблюдательного совета Государственного областного автономного учреждения здравоохранения «Мурманская областная стоматологическая поликлиника»
	12 часов 00 минут
	28 февраля 2023, г. Мурманск

Наблюдательный совет в составе:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Присутствие:
Да +
Нет -

	Члены Наблюдательного совета

	1
	Гудина Л.Я.
	Представитель общественности
	+

	2
	Горячкин В.И.
	Представитель общественности
	+

	3
	Захарутина М.В.

	Представитель Министерства здравоохранения Мурманской области

Начальник управления учетной политики и контроля Министерства здравоохранения Мурманской области
	+

	4
	Сотникова С.В.
	Представитель Министерства имущественных отношений Мурманской области
Начальник отдела корпоративного управления, кадастровой оценки и кадрового обеспечения
	+

Присутствовали:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Присутствие:
да-+

 Нет-

	с правом совещательного голоса

	1
	Толмачева Э.М.
	Главный врач ГОАУЗ «МОСП»
	+

	без права совещательного голоса

	2
	Когут А.Ф.
	Главный бухгалтер ГОАУЗ «МОСП»
	+

Присутствует _4_ членов Наблюдательного совета из 4 возможных, кворум для заседания и вынесения решений обеспечен. Заседание проводится по повестке дня, означенной в приглашениях членам Наблюдательного Совета на заседание.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта «Отчет о результатах деятельности ГОАУЗ «МОСП», и об использовании закрепленного за ним государственного имущества по состоянию на 01 января 2023 года».
Краткое описание заседания Наблюдательного совета.

По 1-му вопросу повестки докладывала главный бухгалтер Когут А.Ф.:
предлагает рассмотреть и принять проект «Отчет о результатах деятельности ГОАУЗ «МОСП» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества» по состоянию на 01.01.2023
(см. Приложение № 1 к настоящему протоколу).
Голосование членов Наблюдательного совета.
	Повестка дня
	за
	против
	воздержался

	Первый вопрос
	4
	0
	-

Решение Наблюдательного совета.
1. По первому вопросу решение принято _____ голосов.

Решение: утвердить/не утвердить «Отчет о результатах деятельности ГОАУЗ «МОСП» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества» по состоянию на 01.01.2023 в предложенной редакции.
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Подпись

	Председатель Наблюдательного совета

	1
	Гудина Л.Я.
	Представитель общественности

	Члены Наблюдательного совета

	2
	Захарутина М.В.

	Представитель Министерства здравоохранения Мурманской области

Начальник управления учетной политики и контроля Министерства здравоохранения Мурманской области

	3
	Сотникова С.В.
	Представитель Министерства имущественных отношений Мурманской области

	4
	Горячкин В.И.
	Представитель общественности

Приложение № 1
к протоколу заседания
 наблюдательного совета ГОАУЗ «МОСП»
от 28.02.2023 № 3
проект
«Отчет о результатах деятельности ГОАУЗ «МОСП» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества» по состоянию на 01.01.2023
(прилагается к протоколу в электронном виде, файлом Excel)